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Ssawka elektryczna – Lista sprawdzająca 

 

Nazwisko Operatora  Firma  

Producent  Model  

Numer Seryjny  Max dopuszcz. ObciąŜenie  

Ostatnia data przeglądu  Następna data przeglądu  

    

Nr Pozycja OK Nie 

1 Czy został dostarczony aktualny certyfikat   

2 Czy została dostarczona instrukcja   

3 
Sprawdź czy: numer seryjny na „Raporcie z egzaminu”, numer seryjny na tabliczce znamionowej 
GGR-UNIC i numer seryjny na tabliczce producenta są takie same 

 
 

4 
Sprawdzić czy ssawka elektryczna ma znaki jakichkolwiek uszkodzeń fizycznych, szczególnie w 
miejscach spawów 

 
 

5 Sprawdzić stan ssawek – pęknięcia, naderwania, czystość oraz jakość   

6 
Sprawdzić rurki próŜniowe oraz czy połączenia są zabezpieczone – zwrócić szczególną uwagę 
szybko odbezpieczające się zapięcia W miejscach zamontowania zaworów od ssawek upewnić 
się, Ŝe wszystkie są otwarte. 

 
 

7 Sprawdzić wszystkie przewody elektryczne oraz łączniki I bezpieczniki nie są zniszczone   

8 Sprawdzić czy kontakt od głównego źródła prądu odpowiada wtyczce od ładowarki 110 240 

9 Sprawdzić czy bateria jest wystarczająco naładowana oraz czy ładowarka działa   

10 
Sprawdzić raport o bezpiecznej dopuszozalnej kadowności przy aktualnej konfiguracji chwytake.  
Jest odpowiednie dla obciąŜenia 

 
 

11 Czy funkcje ruchu: rotacyjnego I pochylnego działają ?   

12 Załączyć ssawkę do Plexi, blachy lub szkła przed podniesieniem   

13 Czy wszystkie sygnały świetlne I dźwiękowe działają podczas pracy ssawki ?   

14 Czy poziom odpompowania ssawki jest wystarczający przed wyłączeniem się pompy ?   

15a 
Tylko ssawki marki Woods.  Czy wskaźnik baterii świeci się kiedy załączona jest pompa? JeŜeli nie  
to nie uŜywać ssawki 

 
 

15b 
Tylko dla ssawek Pannkoke & Kappel. Czy zółta lampka pompy świeci się cały czas? JeŜeli nie 
naleŜy wymienić bezpiecznik 10A (Pannkoke) albo zresetować automatyczny bezpiecznik 25A 
(Kappel) 

 
 

16 
Czy poziom próŜni spada o 5% w przeciągu 10 min? – jeŜeli tak to nie uŜywać, sprawdzić 
przyczynę i jeŜeli się da to skorygować 

 
 

17 JeŜeli zamontowany jest pilot do wciągarki sprawdzić czy wszystkie funkcje w pilocie działają   

Wpisać uwagi o jakichkolwiek uszkodzeniach 

 
 
 
 
 
 

 

Podpis  Data  


